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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1364 129 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2025-03-29 Kl: 13:20

Arena: Prastangshallen, Eksj6

Eksj6 BK - Habo HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 1 Lova Andersson

2 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 2 Elsa Stroberg

3 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 3 Elvira Landgren

4 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 5 Miranda Gunnmo
5 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 7 Isabelle Lenberg

6 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 6 Hilda Stepan Hamretz
7 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 9 Deborah Lantz

8 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 8 Filippa Hakansson
9 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 11 | Ines Blomqvist

10 |0:00 Habo HK Spelare aktiverad 10 | Wilma Edvinsson
11 |0:00 Habo HK Spelare aktiverad 14 | Tilde Bjork

12 | 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 13 | Olivia Juris

13 |0:00 Habo HK Spelare aktiverad 16 | Tuva Svensson

14 0:00 Habo HK Spelare aktiverad 15 | Tone Wilhelmsen
15 |0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad Cornelia Brengdahl
16 |0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad Julie Freij

17 |0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad Dorka Tarsci-veres
18 |0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 12 | Sigrid Falk

19 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 15 Maja Grip

20 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 13 | Eija Tedeby

21 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 40 Elin Liderfelt

22 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 20 | Tuva Lilja

23 10:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 45 ' Ronja Farg

24 10:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 42 | Freya Soéderlund
25 0:00 Start forsta halvlek

26 1:01 0-1 |HaboHK Mal 11 | Ines Blomqvist

27 2:.06 |0-2 HaboHK Mal 8 Filippa Hakansson
28 3:22 |1-2 Eksjo BK Mal 40 Elin Liderfelt

29 356 2-2 | EksjoBK Mal 42  Freya Soderlund
30 7:.06 3-2 |EksjoBK Mal 4 Dorka Tarsci-veres
31 7:42 |3-3 HaboHK Mal 2 Elsa Stréberg

32 856 4-3 |EksjoBK Mal 15 Maja Grip

33 11:40 5-3 | Eksjo BK Mal 4 Dorka Tarsci-veres
34 12:16 54 Habo HK Mal 15 | Tone Wilhelmsen
35 12:31 6-4  Eksjo BK Mal 4 Dorka Tarsci-veres

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

13:00
14:36
15:20
17:30
18:15
19:06
20:00
20:00
20:54
23:34
25:44
26:54
27:25
28:22
28:40
29:10
29:55
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:50
36:25
37:14
37:59
39:13
39:14
39:54
40:00

6-6
7-6
7-7
7-8
8-8

8-9
8-10
9-10
10-10
10-11
10-12
11-12
11-13
11-14

11-15
12-15
13-15
14-15
15-15
15-16
15-17
16-17

16-18
16-19

Match nr: 24 5 1364 129 Serie: Flickor - F12 Vast Eksjo BK Habo HK

Habo HK
Habo HK
Eksjo BK
Habo HK
Habo HK
Eksjo BK

Habo HK
Habo HK
Eksjo BK
Eksjo BK
Habo HK
Habo HK
Eksjo BK
Habo HK
Habo HK
Habo HK
Eksjo BK
Eksjo BK
Habo HK
Eksjo BK
Eksjo BK
Eksjo BK
Eksjo BK
Habo HK
Habo HK
Eksjo BK
Habo HK
Habo HK
Habo HK

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

13

13
40

14
16
40

40
13

40

42

40

14
20

14
14

Olivia Juris
Deborah Lantz
Dorka Tarsci-veres
Deborah Lantz
Olivia Juris

Elin Liderfelt

Tilde Bjork

Tuva Svensson
Elin Liderfelt
Dorka Tarsci-veres
Filippa Hakansson
Deborah Lantz
Elin Liderfelt

Olivia Juris

Filippa Hakansson
Isabelle Lenberg

Elin Liderfelt

Elvira Landgren
Freya Sdderlund
Dorka Tarsci-veres
Cornelia Brengdahl
Elin Liderfelt
Deborah Lantz
Tilde Bjork

Tuva Lilja

Tilde Bjork
Tilde Bjork

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

